

Årsredovisning

för

Gunnarlunda Förvaltning AB

559102-2040

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gunnarlunda Förvaltning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Fleninge den 29 juni 2023


Bjarke Laustsen

Årsredovisning
för
Gunnarlunda Förvaltning AB
559102-2040
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Gunnarlunda Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel, tävling och träning av hästar, uthyrning och förvaltning av fastigheter, byggnation och renovering av fastigheter samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 656	5 189	18 832	3 447
Resultat efter finansiella poster	-630	-1 965	6 191	359
Soliditet (%)	57,6	68,0	69,4	76,6

Den ökade omsättningen beror på ökade försäljningsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 038 059	33 793	9 121 852
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 793	-33 793	0
Årets resultat			9 499	9 499
Belopp vid årets utgång	50 000	9 071 852	9 499	9 131 351

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 071 853
årets vinst	9 499
	9 081 352
disponeras så att i ny räkning överföres	9 081 352
	9 081 352

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 656 396	5 189 073
Övriga rörelseintäkter		190 131	144 659
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 846 527	5 333 732
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 256 890	-5 208 029
Övriga externa kostnader		-698 099	-712 470
Personalkostnader	2	-1 520 897	-1 358 911
Övriga rörelsekostnader		0	-19 514
Summa rörelsekostnader		-8 475 886	-7 298 924
Rörelseresultat		-629 359	-1 965 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-293	-269
Summa finansiella poster		-238	-269
Resultat efter finansiella poster		-629 597	-1 965 461
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-900 000	-250 000
Förändring av periodiseringsfonder		1 582 310	2 300 000
Summa bokslutsdispositioner		682 310	2 050 000
Resultat före skatt		52 713	84 539
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 214	-50 746
Årets resultat		9 499	33 793

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	6 580 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 580 000	0
Summa anläggningstillgångar		6 580 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Djurlager		4 501 111	2 796 649
Summa varulager		4 501 111	2 796 649
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 583 681	146 181
Fordringar hos koncernföretag		0	5 975 000
Övriga fordringar		54 862	47 714
Summa kortfristiga fordringar		2 638 543	6 168 895
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 145 315	6 300 097
Summa kassa och bank		2 145 315	6 300 097
Summa omsättningstillgångar		9 284 969	15 265 641
SUMMA TILLGÅNGAR		15 864 969	15 265 641

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 071 853

9 038 059

Årets resultat

9 499

33 793

Summa fritt eget kapital

9 081 352

9 071 852

Summa eget kapital

9 131 352

9 121 852

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 582 310

Summa obeskattade reserver

0

1 582 310

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 346 199

963 230

Skulder till koncernföretag

0

980 000

Övriga skulder

919 202

550 680

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 468 216

2 067 569

Summa kortfristiga skulder

6 733 617

4 561 479

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 864 969

15 265 641

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	6 580 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 580 000	0
Utgående redovisat värde	6 580 000	0

Fleninge den dag som framgår av vår digitala signering

Bjarke Laustsen

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Micaela Karlsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

BJARKE LAUSTSEN

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19750317xxxx

IP: 83.187.xxx.xxx

2023-06-29 10:07:57 UTC



MICAELA KARLSSON

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19840831xxxx

IP: 62.181.xxx.xxx

2023-06-29 12:03:26 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023070743696

Penneo dokumentnyckel: EHLPK-LOVKD-YVSLC-N83YL-YIG4Z-7C3QY



Building a better
working world

2023070743697
